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处置公告

一、项目基本信息：
	项目编号
	SPWZ2022-07-03

	名称
	重庆起重机厂有限责任公司实物资产处置

	挂牌底价
（含税13%）
	包1：监控设备（明细见附件1）      挂牌底价：¥61630元
包2：电子设备（明细见附件1）      挂牌底价：¥20284元
包3：标件物资（明细见附件1）      挂牌底价：¥69388元
挂牌底价合计：151302元（大写：壹拾伍万壹仟叁佰零贰元整）

	受让保证金
	具体见竞价表

	挂牌日期
	2022-7-14

	挂牌期满日期
	2022-7-20

	延牌周期
	5个工作日

	延牌次数
	1次

	现场查勘
	本次转让的资产均严格按现状（包括但不限于品质、质量等）交易和移交，意向受让方须实地踏勘详细了解实物情况及相关法律法规、政策规定、实物现状所涉及的一切风险后决定是否受让。
按照转让方要求，本次采用集中现场查勘方式，集中查勘时间为：
2022年7月18日9:00时-11:00时

	报名时间及方式
	意向受让方于2022年7月14日9：00至2022年7月20日17:00前在重庆机电股份有限公司官网“招标采购-设备管理”栏中自行下载本项目《资产处置项目文件》了解相关内容。意向受让方须在2022年7月20日17：00前将购买处置文件费用100元/包和该包对应的受让保证金汇入到本处置公告的指定账户（以实际到账时间为准），并在此时间前将下载《资产处置项目文件》中的报名表、受让保证金确认书及加盖公章的营业执照复印件、法定代表人身份证明或授权委托书、身份证复印件等资料交给处置组织方。

	转让方
	重庆起重机厂有限责任公司

	处置组织方
	重庆盛普物资有限公司

	联系人
	倪小莉

	联系电话
	023-63076923

	地址
	重庆市渝北区黄山大道中段60号12层

	开户行及账号
	中国银行重庆两江分行；账号：114421113888




二、处置公告事项：
1.本次实物资产处置项目为： 3个包设备（明细见附件1），转让挂牌底价合计：151302元，意向受让方可选择任一标包进行报价，单一标包报价不得低于该标包的转让挂牌底价。
2.本项目挂牌期自2022年7月14日起至2022年7月20日止，若挂牌期满未征集到意向受让方，则不变更挂牌条件，按照5个工作日为1个周期延长挂牌1次，若延长挂牌期满仍未征集到意向受让方，则挂牌终止。
3.意向受让方须在2022年7月20日17：00前办理报名手续（即将本《资产处置项目文件》中的报名表、受让保证金确认书、营业执照复印件、法定代表人身份证明或授权委托书、身份证复印件等资料交到处置组织方，所有文件均需加盖公章），并同时将购买处置文件费用100元/包和该包对应的受让保证金一并在此时间前汇入到指定账户（以实际到账时间为准）。
4.若挂牌期满单一标包只产生一家符合条件的意向受让方，则采取协议方式成交；若挂牌期满单一标包产生两家及以上符合条件的意向受让方，则采用竞价方式确定受让方，单一标包中各意向受让方的最高报价者为最终受让方。如需竞价，则竞价时间为挂牌期满的第2个工作日（具体竞价时间和地点由处置组织方另行通知）。
5.受让方凭处置组织方发出的项目处置成交确认通知书，在3个工作日内与转让方完成相应合同的签订和相应价款的支付。因受让方原因，逾期未完成相应合同的签订和相应价款的支付，则视为受让方自动放弃，其缴纳的受让保证金在扣除处置组织活动的相关费用后，剩余部分作为补偿金支付给转让方；给转让方造成经济损失的，还应承担相应的赔偿责任。
6.意向受让方应通过向转让方咨询、查看相关资料、实地实物踏勘等方式详细了解该项目的瑕疵及有关政策规定，如意向受让方不参与现场实地踏勘，不查看实物而直接参与竞价所造成的报价偏差均由其自行负责。
7.交易服务费
受让方应在提货结算后3个工作日内将交易合同及发票扫描件发到处置组织方出具的《中选通知书》指定邮箱，并按照标的物实际成交总金额的3%向处置组织方支付交易服务费。
8.受让保证金
8.1处置组织方收到受让方与转让方签订的正式交易合同、发票扫描件及交易服务费后，于5个工作日内无息退还；其它意向受让方的受让保证金，由处置组织方在竞价完成后的3个工作日内无息退还；
8.2受让方未在规定时间向处置组织方提供交易合同及发票，未及时足额缴纳交易服务费的，处置组织方不予退还受让保证金，该受让方及其法定代表人和委托代理人同时列入黑名单；
8.3 处置组织方在确认收到以上资料及交易服务费后5个工作日内无息全额退还受让方的受让保证金。
9.现场踏勘：
地址：重庆江津区珞璜镇碑亭村芝麻街；
联系人：方凯 15683206860 。

10.处置组织方信息：
处置组织方：重庆盛普物资有限公司            
开 户 银 行：中国银行重庆两江分行          
账       号： 114421113888               
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报 名 表
重庆盛普物资有限公司：
我方已仔细研究了你方所发布的重庆起重机厂有限责任公司实物资产处置项目的全部内容，并完全同意按照相关要求参与受让，具体如下：
1.我方承诺在递交此报名表至该项目最终成交期内，不修改、撤销所参与报名的相关资料，自愿以等于或高于挂牌价的价格受让本资产处置项目。
2.我方同意：在规定的报名截止时间内，若只征集到我方一家意向受让方，则采用协议方式受让；若征集超过两家（含两家）意向受让方，则同意参与竞价方式受让，竞价时间以贵司通知时间为准。
3.我方自愿按照本转让公告的要求提交人民币¥          元          （大写：               ）的受让保证金一份。
4.我方承诺在收到项目处置成交确认通知书后，按规定的期限与转让方完成相应合同签订和交易价款的支付；交易完成后，按照成交总额的3%向处置组织方支付交易服务费；同时承诺无条件执行处置公告中的相关要求及与转让方签订相应合同所约定的全部条款。若未按要求执行，你方有权扣除受让保证金，我方无任何异议。
5.我方在此声明：所递交的报名表及有关报名资料内容完整、真实准确，且不存在任何恶意购买的行为。
6.（其他补充说明）：


意向受让方：（盖单位公章）

法人或代理人（签字）：
年    月    日
竞 价 函
重庆盛普物资有限公司：
1.我方已仔细研究了贵司所发布的重庆起重机厂有限责任公司实物资产处置项目的全部内容，并完全同意按照公告中的要求参与竞价。我方承诺在竞价有效期内不修改、撤销此竞价函及相关手续。
2.我方在报名时已提交人民币¥        （大写：             ）受让保证金，如我方成为最终受让方，承诺如下：
（1）在收到处置确认通知书后，在你方规定的期限内与转让方签订转让合同；
（2）交易完成后，按照成交总额的3%向处置组织方支付交易服务费；
（3）我方承诺无条件执行处置公告中的相关要求及与转让方签订相应合同所约定的全部条款。
3.我方对此项目的报价如下：
竞买人全称（加盖公章）：
	项目名称
	受让保证金
（元）
	挂牌底价
（元）
	竞 价（元）

	包1：监控设备  （明细见附件1）
	6000.00
	大写：人民币陆万壹仟陆佰叁拾元整
小写：￥61630.00元
	大写：人民币

小写：￥

	包2：电子设备  （明细见附件1）
	2000.00
	大写：人民币贰万零贰佰捌拾肆元整
小写：￥20284.00元
	大写：人民币

小写：￥

	包3：标件物资  （明细见附件1）
	7000.00
	大写：人民币陆万玖仟叁佰捌拾捌元整
小写：￥69388元
	大写：人民币

小写：￥


    4.我方在此声明：所递交的竞价函及有关资料内容完整、真实准确，且不存在任何恶意竞价的行为。
5.（其他补充说明）：
竞买人：（盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人（签字）：
地址：
电话：





                                      年    月    日














受让保证金确认书
重庆盛普物资有限公司：
我司自愿参与贵司组织的重庆起重机厂有限责任公司实物资产处置活动，并已将人民币¥          大写：             ）作为我司的受让保证金汇入贵司账户（收款单位：重庆盛普物资有限公司，开户行：中国银行重庆西湖路支行，账号：114421113888）。
如果我司成为最终受让方后放弃该项目的受让，或没按规定的期限与转让方完成相应合同的签订和相应价款的支付，交易完成后未按成交总额的3%向处置组织方支付交易服务费，贵司有权全额没收此受让保证金；如果我司没有成为最终受让方，待此次竞价活动全部结束后，请贵司将此款汇入我司账户。
特此承诺



承诺单位（盖财务专用章）：
开户行：
账号：
确认时间：



法定代表人身份证明

意向受让方名称：
意向受让方单位性质：
意向受让方单位地址：
成立时间：    年    月    日
经营期限：
姓名：            性别：     年龄：         职务：
身份证号码：
系（意向受让方名称）的法定代表人。
特此证明


意向受让方：（盖单位公章）
（后附身份证复印件）



年 月  日



法定代表人授权委托书

本人（        ）系（      ）的法定代表人，现委托（       ）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改有关（重庆起重机厂有限责任公司实物资产处置）受让事项、签订合同和处理相关事宜，由此产生的一切法律及经济后果均由我方承担。
委托期限：2022年07月01日至2022年12月31日。


意向受让方：（盖单位公章）
法定代表人：（签字）
身份证号码：
委托代理人：（签字）
身份证号码：
（后附身份证复印件）


年  月  日


	包1：监控设备评估明细表

	序号
	设备名称
	规格型号
	单位
	数量
	购置日期
	账面原值（元）

	1
	标准机柜（3架）
	600*600*2000网孔门
	台
	3
	2015/5/1
	      7,948.72

	2
	监控设备
	
	台
	1
	2016/5/30
	     88,888.91

	3
	核心交换机
	锐捷RG-S5750-24GT/
8SFP-S
	台
	1
	2015/5/1
	      8,547.00

	4
	接入交换机
	锐捷RG-S2928G-S
	台
	14
	2015/5/1
	     50,256.41

	5
	路由器
	锐捷RG-NBR2000G
	台
	1
	2015/5/1
	     17,094.02

	6
	模块
	锐捷Mini-GBIC-SX (千兆多模块）
	台
	30
	2015/5/1
	     16,153.85

	7
	监控系统（二期）
	
	台
	1
	2019/1/31
	     70,000.00

	8
	监控系统（三期）
	
	台
	1
	2019/2/28
	      9,000.00

	合            计
	
	
	52
	
	    267,888.91


附件1：
	
包2：电子设备评估明细表

	序号
	设备名称
	规格型号
	生产厂家
	单位
	数量
	购置日期
	账面原值（元）

	1
	电脑
	兼容机
	
	台
	1
	2012/3/21
	 1,470.00 

	2
	电脑
	兼容机
	
	台
	1
	2012/5/9
	 3,222.22 

	3
	电脑
	兼容机
	
	台
	1
	2012/5/9
	 3,222.22 

	4
	电脑
	兼容机
	
	台
	1
	2012/5/9
	 1,735.04 

	5
	电脑
	兼容机
	
	台
	1
	2012/6/21
	 3,222.22 

	6
	电脑
	兼容机
	
	台
	1
	2012/8/20
	 3,222.00 

	7
	电脑
	兼容机
	
	台
	1
	2012/8/20
	 3,222.00 

	8
	电脑
	兼容机
	
	台
	1
	2012/9/17
	 3,222.22 

	9
	照相机
	尼康单反
	尼康
	台
	1
	2007/10/30
	 6,350.00 

	10
	电脑主板
	ASVS-DE
	
	台
	1
	2007/11/25
	 4,920.00 

	11
	电脑CPU
	IBM
	
	台
	1
	2007/11/25
	 4,200.00 

	13
	电脑
	兼容机
	
	台
	1
	2012/2/27
	 3,222.22 

	14
	笔记本电脑
	
	
	台
	1
	2012/3/27
	 6,410.26 

	15
	电脑
	兼容机
	
	台
	1
	2012/10/8
	 3,162.39 

	16
	电脑
	兼容机
	
	台
	1
	2012/10/8
	 3,162.39 

	17
	电脑
	兼容机
	
	台
	1
	2012/10/10
	 3,162.39 

	18
	电脑
	兼容机
	
	台
	1
	2012/10/10
	 3,162.39 

	19
	电脑
	兼容机
	
	台
	1
	2012/10/10
	 3,162.39 

	20
	电脑
	兼容机
	
	台
	1
	2012/12/21
	 2,974.36 

	21
	电脑
	兼容机
	
	台
	1
	2012/12/21
	 2,974.36 

	22
	电脑（组装）
	兼容机
	
	台
	1
	2013/3/21
	 3,550.00 

	23
	电脑（组装）
	兼容机
	
	台
	1
	2013/3/21
	 3,550.00 

	29
	投影仪
	
	
	台
	1
	2018/2/28
	 2,991.45 

	30
	音响设备
	
	
	台
	1
	2018/2/28
	 2,136.75 

	31
	音响设备
	
	
	台
	1
	2018/2/28
	 2,564.10 

	32
	投影仪
	EMP821
	
	台
	1
	2006/6/16
	 10,000.00 

	33
	电脑硬盘320G
	320G
	WD Caviar Blue
	台
	1
	2007/4/10
	 870.00 

	34
	打印机
	HP4308
	惠普
	台
	1
	2008/6/12
	 910.00 

	35
	针式打印机
	LQ630KⅡ
	爱普生
	台
	1
	2018/8/30
	 1,378.45 

	36
	针式打印机
	LQ630KⅡ
	爱普生
	台
	1
	2018/8/30
	 1,378.45 

	37
	针式打印机
	LQ630KⅡ
	爱普生
	台
	1
	2018/8/30
	 1,378.45 

	38
	针式打印机
	LQ630KⅡ
	爱普生
	台
	1
	2018/8/30
	 1,378.45 

	39
	针式打印机
	LQ630KⅡ
	爱普生
	台
	1
	2018/8/30
	 1,378.45 

	40
	针式打印机
	LQ630KⅡ
	爱普生
	台
	1
	2018/8/30
	 1,378.44 

	41
	电脑
	兼容机Ⅰ7
	北京京东世纪信息技术有限公司
	台
	1
	2018/9/30
	 5,214.40 

	42
	电脑
	兼容机Ⅰ5
	
	台
	1
	2018/9/30
	 5,135.10 

	43
	电脑
	兼容机Ⅰ5
	
	台
	1
	2018/9/30
	 5,135.10 

	44
	电脑
	兼容机Ⅰ5
	
	台
	1
	2018/9/30
	 5,135.10 

	58
	打印机
	西通打印机
	重庆西通电气有限公司
	台
	4
	2019/12/31
	 2,628.32 

	59
	台式电脑
	西通台式电脑
	
	台
	15
	2019/12/31
	 17,857.86 

	60
	笔记本电脑
	笔记本电脑
	
	台
	24
	2019/12/31
	 36,893.80 

	合            计
	
	
	
	81
	
	 182,243.74 




	包3：标件物资评估明细表

	序号
	物料名称
	数量
	账面原值（元）
	评估价值（元）

	1
	标件物资（吨位牌、铭牌、螺栓、螺母、螺钉、垫圈等）
	一批（以现场实物为准）
	   191,038.55
	     77,012.00



注：1.以上标包所涉型号规格、材质、质量、数量均以现场实物为准，表中数据仅供参考；
2.标的物提运过程中所产生的人工、拆除、装运等一切费用及安全由受让方负责承担。
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